Curitiba, 30 de Agosto de 2022 - Edição nº 3276
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1892109IDMATERIA

PORTARIA Nº 11760/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2022.00227666, originado em razão do

protocolizado sob nº 0103507-32.2022.8.16.6000, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

em caráter temporário, para atuar no Gabinete do Juiz de Direito Substituto em
2º Grau Francisco Carlos Jorge, mantendo as respectivas lotações no Gabinete do
Desembargador aposentado Ruy Cunha Sobrinho, nos termos do art. 42, § 1º, da
Lei Estadual nº 16.024/2008:
a) a servidora CLAUDIA LISSA MAEKAWA, ocupante do cargo de Assistente de
Desembargador, símbolo 1-C;
b) a servidora JULIANA MORAES E SILVA, ocupante do cargo de Oficial de Gabinete
de Desembargador, símbolo 1-C;
c) a servidora PATRICIA CASTILHO DA SILVA CIOCCARI, ocupante do cargo de
Secretária de Desembargador, símbolo DAS-4.

Curitiba, 26 de agosto de 2022.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

- 12 -

	0/Atos da Presidência